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HAKEMUS JA ASIAN VIREILLETULO 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (myöhem-

min ELY-keskus) on 15.1.2020 aluehallintovirastossa vireille panemas-

saan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa pyytänyt vesilain 

18 luvun 4 §:n 2 momentin mukaista lupaa poiketa tammikuun ja kesä-

kuun välisenä aikana vuonna 2020 voimassa olevan Pyhäjärven sään-

nöstelyluvan vedenkorkeutta ja juoksutusta ohjaavista lupamääräyksistä 

2 ja 5 Pyhäjoen vesistöalueella. 

ELY-keskus pyytää, että päätös pannaan täytäntöön muutoksenhausta 

huolimatta. 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

Vesilain 18 luvun 4 §:n 1 momentti ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

Voimassa oleva lupa ja vedenkorkeutta sekä juoksutusta koskevat määräykset 

Pyhäjärven säännöstelyyn on myönnetty lupa vesistötoimikunnan pää-

töksellä 20.12.1958, jonka toista lupaehtoa on täydennytty Pohjois-Suo-

men vesioikeuden päätöksellä Nro 31/64/I. Luvanhaltija on Pohjois-Poh-

janmaan ELY-keskus. 

Säännöstelyn käyttöä ohjaava lupaehto 2 kuuluu kokonaisuudessaan 

seuraavasti: 

"2) Vedenjuoksua Pyhäjärvestä säännöstellään suunnitelmaan liitetyn 

syyskuun 22 päivänä 1955 päivätyn kaavion mukaisesti elikkä siten, että 

veden korkeus järvessä ei ylitä eikä alita alla olevissa määräyksissä mai-

nittuja vedenkorkeuksia yhdistäviä taiteviivoja Pyhäjärven vedenkorkeus-

asteikon LIV:1, jonka 0-pisteen korkeus suunnitelman vertailutasossa on 

137,94 lukemina: 

Yläraja: 

tammikuun  1 päivänä  196 cm 

huhtikuun    1       ” 136   ”  (= 139,30 m) 

toukokuun   1       ” 206   ” (= 140,00 m) 

joulukuun  15       ”  206   ” 

joulukuun  31       ”  196   ” 

 
Alaraja: 

tammikuun  1 päivänä    90 cm 

huhtikuun    1       ”   80   ”  (= 138,74 m) 

toukokuun   1       ”   80   ” 

joulukuun  15       ”  114   ” (= 139,08 m) 

joulukuun  31       ”    90   ” 
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Juoksutus Pyhäjärvestä on aina pidettävä niin suurena, että vesimäärä 

Pyhäjärven luusuassa ei laske, 40 vuorokauden tulva-aikaa lukuun otta-

matta, 0,25 m3/s pienemmäksi eikä Haapajärven luusuassa 3,0 m3/s pie-

nemmäksi ja on uiton aikana keväisin juoksutettava uiton suorittamiselle 

riittävä vesimäärä. 

Veden Pyhäjärvessä pyrkiessä nousemaan ylärajaa korkeammalle on 

säännöstelypadon aukko pidettävä täysin avoinna ja veden pyrkiessä 

laskemaan alarajaa alemmaksi on patoaukko edellä mainituin poikkeuk-

sin kokonaan suljettava. 

Mikäli käytännössä osoittautuu tarpeelliseksi muuttaa säännöstelymää-

räyksiä, on siinä tarkoituksessa haettava tarkistettuja määräyksiä." 

Lupaehto 5 kuuluu kokonaisuudessaan seuraavasti: 

"5) Hakijan on huolehdittava siitä, että vedenjuoksun järjestäminen sään-

nöstelypadolla tapahtuu maatalouden ja voimatalouden etujen sekä pa-

dotus- ja juoksutussäännön mukaisesti Oulun maanviljelysinsinööripiirin 

valvonnassa." 

Pyhäjärven vedenkorkeuden yläraja kulkee 15.12.–1.4. taiteviivana pis-

teiden N43 + 140,00–139,30 välillä seuraavassa kuvassa esitetysti: 

 

Tämän hetkinen vesitilanne 

Pyhäjärven vedenkorkeus on tällä hetkellä noin korkeudella 

N43 + 139,75 m eli 35 cm ajankohdan pitkänajan keskiarvon yläpuolella. 

Tilanne on seurausta sateisesta ja leudosta loppuvuodesta 2019 ja tam-

mikuusta 2020. 

Loka–joulukuun sademäärä Pyhäjärven Ojakylän mittausasemalla oli 

232 mm. Lumen vesiarvo oli satelliittihavaintojen mukaan suurimmillaan 

joulukuun puolen välin paikkeilla noin 60 mm, mutta lumi on sulanut jou-
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lukuun lopun ja tammikuun alun vesisateiden aikana lähes kokonaan. Py-

häjoen yläosalle yritettiin saada muodostettua jääkansi yhteensä neljään 

otteeseen 29.11–29.12.2019 välisenä aikana Pyhäjärven lähtövirtaamaa 

pienentämällä. Jäät kuitenkin sulivat joka kerta. Jääkannen muodostumi-

nen on välttämätöntä hyyteestä ja suposta aiheutuvien vahinkojen ja hait-

tojen estämiseksi Pyhäjoen yläosalla. Juoksutusta joudutaan pienentä-

mään vielä ainakin kerran jääkannen aikaan saamiseksi. Tähän men-

nessä juoksutusten pienennysten vaikutus Pyhäjärven vedenkorkeuteen 

on ollut noin 10 cm.  

Tilanne ei ole tällä hetkellä esimerkiksi kevään tulvasuojelun kannalta mil-

lään tavalla kriittinen, kun valuma-alue on lähes lumeton. Lumen vesiarvo 

on tällä hetkellä noin 55 mm ajankohdan keskiarvoa pienempi, mikä tar-

koittaa Pyhäjärven vedenkorkeudessa noin 30 cm, jos oletetaan että 

85 % lumen vesiarvosta päätyisi sulannan jälkeen järveen. Lumitilanne 

huomioon ottaen tilanne on tulvasuojelun kannalta lähellä keskimää-

räistä. Kuluvalle viikolle (vko 3) on ennustettu +4°C ja reiluhkoa vesisa-

detta, joten loputkin lumet saattavat sulaa. 

Edellisen kerran vedenkorkeus oli vastaavaan aikaan tämän hetkistä kor-

keammalla vuosina 2016 ja 2014. Vuonna 2016 vedenkorkeus laski 

15.1–31.3 välisenä aikana keskimääräisellä juoksutuksella 11,3 m3/s kor-

keudesta N43+139,86 korkeuteen N43+139,37 ja vuonna 2014 juoksutuk-

sella 10,2 m3/s korkeudesta N43+139,90 m korkeuteen N43+139,52 m. 

Esitys lupaehdoista poikkeamiseksi ja juoksutussuunnitelmaksi talvella 2020 

ELY-keskus pyytää oikeutta poiketa väliaikaisesti voimassa olevan sään-

nöstelyluvan vedenkorkeutta ja juoksutusta ohjaavista lupaehdoista 2 ja 

5 tammikuun ja kesäkuun välisenä aikana vuonna 2020 siten, että: 

1) kevätaleneman suuruus ja ajoitus määritetään talven lumiolo-

suhteiden perusteella. Kuitenkin vedenkorkeuden tulee vuoden 

vaihteen jälkeen ennen kevätsulannan alkamista käydä tason 

N43+139,65 m alapuolella.  

2) Juoksutus Pyhäjärvestä on aina vähintään 1 m3/s ja niin suuri, 

että virtaama Haapajärven luusuassa ei laske 3,0 m3/s pienem-

mäksi.  

3) Pyhäjärven säännöstelyä hoidetaan vesistö- ja sääennusteita 

sekä valuma-alueen lumen vesiarvoja hyväksi käyttäen niin, että 

valitaan kuhunkin tilanteeseen säännöstelyluvan mukainen, so-

piva juoksutus huomioiden järven ja joen ekologinen tila ja virkis-

tyskäyttö sekä vesivoimantuotanto ja tulvasuojelu. 

Tällä hetkellä Pyhäjärven juoksutus on 11 m3/s. Juoksutusta pienenne-

tään hieman ilman lämpötilan mennessä pakkaselle hyyteen estä-

miseksi. Lämpötilan mennessä useamman asteen pakkaselle juoksu-

tusta pienennetään arvoon 5 m3/s jääkannen aikaansaamiseksi. Kun jää-

kansi on saatu muodostettua Pyhäjoen yläosalle, voidaan vesi- ja lumiti-

lanteen vaatiessa luukku avata täysin ja juoksutusta lisätä aina 13–

13,5 m3/s asti. 
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Juoksutus on esimerkiksi 2000-luvulla ollut 15.1–31.3 välisenä aikana 

keskimäärin 7,7 m3/s. Tänä vuonna juoksutuksessa päästään 15.1–31.3. 

keskivirtaamaan 11 m3/s, millä juoksutuksella Pyhäjärven vedenkorkeus 

saadaan laskemaan noin 19 cm enemmän kuin 2000-luvun keskimääräi-

sellä juoksutuksella 7,7 m3/s. Tilanne on tulvasuojelun kannalta hallitta-

vissa väliaikaisilla toimenpiteillä. Maaliskuun lopun vedenkorkeus on ve-

sistömallin keskiennusteen mukaan N43+139,43 m, kun juoksutus on 

maaliskuun loppuun saakka 11 m3/s. 

Perustelut lupaehdoista poikkeamiselle ja arvio oikeuden myöntämisen edellytykselle 

Pyhäjärven vedenkorkeuden laskeminen 1.4. mennessä korkeudelle 

N43+139,30 m johtaa tämän hetken lumitilanteen perusteella siihen, että 

todennäköisyys Pyhäjärven vedenkorkeuden jäämisestä ensi kesänä vir-

kistyskäytön kannalta haitallisen alas on suuri. Joka tapauksessa veden-

korkeuden nouseminen virkistyskäyttöä ajatellen suotuisalle tasolle vä-

hälumisena talvena vaatisi pientä lähtövirtaamaa Pyhäjärvestä keväällä. 

Pieni lähtövirtaama suuren tulovirtaaman aikaan puolestaan johtaa tun-

netusti Junttiselän heikkolaatuisen veden virtaamisen Kirkkoselkään. 

Luonnottoman suurella ja nopealla kevätalenemalla ja alkukesän mata-

lalla vedenkorkeudella olisi haitallisia seurauksia myös järven ekologian 

kannalta.  

Vesistömallin ennusteen mukaan säännöstelyn yläraja on ylittymässä lä-

hiviikkoina. Pyhäjärven säännöstelypadosta tulisi nyt juoksuttaa vettä 

aukko täysin avoinna, mikä tarkoittaisi nykyisellä vedenkorkeudella 13–

13,5 m3/s virtaamaa. Yli 10 m3/s juoksutusten tiedetään aiheuttavan pak-

kasella hyydeongelmia Pyhäjoen uomassa ja kolmella ylimmällä voima-

laitoksella joen ollessa jäätön. Hyydetilanne on ollut pahimmillaan vaikea 

ja mahdollisuus suuriinkin vahinkoihin on todellinen. 

Tunnettuja kohteita, joissa hyyde on aiheuttanut ongelmia ovat muun mu-

assa: 

- Kuppaankoski Jokikylässä hyytää herkästi nostaen veden-

pinnan Jokikylän koululle 

- Vesikosken voimalaitoksen läheisyydessä on viljalato, 

jonne nousee herkästi vesi 

- Kalliokosken voimalaitoksen alavesi voi nousta voimalaitok-

seen 

- Kalliokosken voimalaitoksessa ohijuoksutusluukkujen pur-

kautuminen heikkenee, jos alavesi nousee 

- Venetpalon voimalaitoksen ohijuoksutuspadon alapuolinen 

uoma tukkeutuu, jolloin vesi nousee pelloille 

- Venetpalon voimalaitoksessa alaveden noustessa se on 

noussut voimalaitokseen 

- Kärsämäen paanukirkon kohdalla koski, joka hyytää her-

kästi nostaen vedenpinnan uhkaamaan asutuksia 
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Koskienergia Oy omistaa Vesikosken ja Kalliokosken voimalaitokset ja 

Vattenfall Oy Venetpalon voimalaitoksen. 

Pyhäjärven säännöstelyhankkeen toteuttamiseksi on tarpeen ryhtyä kii-

reellisiin toimenpiteisiin. Hanketta uhkaa hyydejää ja siitä johtuva tulva 

sekä ensi kesän kuivuus. Tilanne on poikkeuksellinen, koska lumen su-

laminen on jatkunut tammikuun puoleen väliin saakka ja vielä 15. tammi-

kuuta on ennustettu runsaahkoa vesisadetta. Voimassa olevan, vähälu-

misina talvina toimimattoman, luvan noudattaminen johtaisi tilanteeseen, 

jossa vesistön virkistyskäytölle aiheutuva haitallinen seuraus olisi koh-

tuuttoman suuri. Suuret juoksutukset pakkasella aiheuttavat tunnetusti 

tulvavahinkoja Pyhäjoen yläosassa. Luvan mukaisella juoksutuksella olisi 

myös haitallinen vaikutus vesiympäristön tilaan. ELY-keskus hankkeesta 

vastaavana pitää haettuja väliaikaisia toimenpiteitä välttämättöminä hai-

tallisten seurausten estämiseksi. 

ELY-keskuksen arvion mukaan haetulla väliaikaisella poikkeamisella on 

positiivisia vaikutuksia kaikkien vesistön käyttömuotojen kannalta tai vai-

kutus on neutraali. Järven ranta-alueella on kaikkiaan lähes 1 300 kiin-

teistöä ja runsaasti pysyvässä ja vapaa-ajan käytössä olevia asuntoja. 

Pyhäjärvellä on muutenkin paljon virkistyskäyttäjiä. Positiivisen vaikutuk-

sen suuruutta veden laadulle ja vesiluonnolle on vaikea arvioida, mutta 

positiivinen vaikutus on selvää. Toimenpiteillä on näin ollen positiivinen 

vaikutus myös vesienhoitolain ympäristötavoitteiden kannalta. Toimenpi-

teet eivät ole ristiriidassa alueen kaavoituksen kanssa. Väliaikaisia toi-

menpiteitä voidaan pitää tarkoituksenmukaisina ja vastaa vesilain tavoit-

teita vesivarojen ja vesiympäristön käytön yhteensovittamisesta. 

Yleisen edun valvojan lausunto, suostumukset ja muut kannanotot 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen vesilain valvoja katsoo, että kuluva 

talvi on ollut poikkeuksellinen ja suurempien vahinkojen ja haittojen vält-

tämiseksi tulisi säännöstelyä hoitaa ELY-keskuksen esityksen mukai-

sesti, kunnes aluehallintoviraston päätös nro 68/2019 saa lainvoiman. 

Hanke ei sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua. 

Vattenfall Oy ei vastusta hanketta eikä yrityksellä ole vaatimuksia asian 

suhteen. 

Koskienergia Oy puoltaa hakemusta Pyhäjärven poikkeuksellisesta juok-

sutuksesta. 

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

Asiassa on saatu lausunto Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta vesi-

lain mukaisena yleisen edun valvojana. Asian kiireellisyyden vuoksi alue-

hallintovirasto on tutkinut asian vesilain 18 luvun 4 §:n 3 momentin nojalla 

tiedoksiantoa toimittamatta. 
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ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU 

Aluehallintovirasto myöntää Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle luvan 

poiketa väliaikaisesti, kuitenkin enintään 1.6.2020 saakka, vesistötoimi-

kunnan 20.12.1958 antaman päätöksen lupaehdon 2, sellaisena kuin se 

on Pohjois-Suomen vesioikeuden 12.5.1964 antamalla päätöksellä nro 

31/64/I täydennettynä ja korkeimman hallinto-oikeuden 26.11.1965 anta-

malla päätöksellä muutettuna voimassa, ja lupaehdon 5 mukaisista Py-

häjärven juoksutusmääräyksistä ja luvan ryhtyä hakemuksessa tarkoitet-

tuihin vaarantorjuntatoimiin säännöstelemällä Pyhäjärven vedenkor-

keutta ja vedenjuoksua.  

Luvan saajan on noudatettava seuraavia lupamääräyksiä.  

Lupamääräykset 

1. Pyhäjärven kevätaleneman suuruus ja ajoitus on määritettävä talven 

lumiolosuhteiden perusteella. Vedenkorkeuden on kuitenkin käytävä vuo-

den vaihteen jälkeen ennen kevään sulamiskauden alkamista tason N43 + 

139,65 m alapuolella. 

Juoksutuksen Pyhäjärvestä on aina oltava vähintään 1 m3/s ja niin suuri, 

että virtaama Haapajärven luusuassa ei laske 3,0 m3/s pienemmäksi. 

Pyhäjärven vedenkorkeuden uhatessa nousta ylärajaa (N43+140,00 m) 

korkeammalle, on säännöstelypadon aukko pidettävä täysin avoinna. 

2. Pyhäjärven säännöstelyä on hoidettava vesistö- ja sääennusteita sekä 

valuma-alueen lumen vesiarvoja hyväksi käyttäen niin, että valitaan ku-

hunkin tilanteeseen säännöstelyluvan mukainen, sopiva juoksutus huo-

mioiden järven ja joen ekologinen tila ja virkistyskäyttö sekä vesivoiman-

tuotanto ja tulvasuojelu. 

3. Pyhäjärven säännöstelyä koskevan voimassa olevan päätöksen lupa-

ehdosta 2 poikkeavista juoksutuksista on viipymättä ilmoitettava hank-

keen vaikutusalueen kuntien laajalevikkisimmissä sanomalehdissä sekä 

mahdollisuuksien mukaan erikseen niille, joiden omaisuudelle siitä on 

odotettavissa huomattavaa vahinkoa. 

Lisäksi luvan saajan on viipymättä ilmoitettava vaarantorjuntatoimien 

aloittamisesta ja lopettamisesta seuraaville: 

- Maa- ja metsätalousministeriö 

- Suomen ympäristökeskus 

- Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 

- Lapin ELY-keskus, Pohjois-Suomen kalatalouspalvelut 

- Koskienergia Oy 

- Vattenfall Oy 

- Jokilaaksojen pelastuslaitos 

- Pyhäjärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

- Kärsämäen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

- Haapaveden kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

 

4. Tilapäisen padotuksen ja poikkeuksellisen juoksutuksen aikana veden-

korkeuksia on tarkkailtava ja niistä pidettävä kirjaa siten, että myöhemmin 
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tapahtuvaa mahdollisten vahinkojen selvittämistä ja arviointia varten pa-

dotuksen aikana vallinneet vedenkorkeudet ja virtaamat vesistön kaikissa 

osissa säännöstelyn vaikutusalueella ovat riittävällä tarkkuudella todetta-

vissa. 

5. Luvan saaja on vastuussa vaarantorjuntatoimista toisen omaisuudelle 

aiheutuvista vahingoista. 

6. Vaarantorjuntatoimenpiteiden aikana on riittävästi tarkkailtava vahin-

kojen syntymistä. Vaarantorjuntatoimenpiteiden vaikutusten päätyttyä 

vahingot on viipymättä arvioitava. Arviota tehtäessä on varattava vahin-

koa kärsineille tilaisuus tulla asiassa kuulluiksi. Ellei korvauksista sovita, 

luvan saajan tulee saattaa asia hakemusasiana korvausten määräämistä 

varten aluehallintoviraston ratkaistavaksi vuoden kuluessa tämän pää-

töksen antopäivästä lukien. 

RATKAISUN PERUSTELUT 

Vesilain 18 luvun 4 §:n 1 momentin mukaan jos poikkeuksellisista luon-

nonoloista tai muusta ylivoimaisesta tapahtumasta aiheutuu tulva tai muu 

sellainen vesistön tai sen vesiolojen muutos, josta voi aiheutua yleistä 

vaaraa ihmisen hengelle, turvallisuudelle tai terveydelle, suurta vahinkoa 

yleiselle edulle tai suurta ja laaja-alaista vahinkoa yksityiselle edulle, lu-

paviranomaisen on määrättävä valtion valvontaviranomainen tai vesita-

loushankkeesta vastaava ryhtymään vaaran poistamiseksi tai vahinkojen 

vähentämiseksi välttämättömiin väliaikaisiin toimenpiteisiin. Määräys voi-

daan antaa sen estämättä, mitä vesilaissa säädetään tai sen nojalla an-

netuissa luvissa tai päätöksissä määrätään. 

Kuluvan talven poikkeuksellisista luonnonoloista johtuen Pyhäjoessa voi 

syntyä sellainen suppotulva, että siitä saattaa aiheutua suurta vahinkoa 

yleiselle edulle tai suurta ja laaja-alaista vahinkoa yksityiselle edulle Py-

häjoen vesistöalueella pääuoman varrella. Uhkaamassa olevia vahinkoja 

voidaan vähentää rajoittamalla Pyhäjokeen juoksutettavan veden mää-

rää tilapäisesti jääkannen muodostumisen ajaksi ja merkittävän supon-

muodostuksen estämiseksi niin, että merkittäviltä vahingoilta vältytään. 

Voimassa olevan luvan noudattaminen johtaisi tilanteeseen, jossa Pyhä-

järven vedenpinta uhkaisi jäädä tulevana kesänä tasolle, josta vesistön 

virkistyskäytölle aiheutuisi haitallinen seuraus. Pyhäjoen valuma-alue on 

lähes lumeton eikä tilanne näin ollen ole tällä hetkellä esimerkiksi kevään 

tulvasuojelun kannalta kriittinen. Veden korkeuden ylärajasta säännöste-

lyn kevätkuopassa voidaan poiketa hakijan esittämällä tavalla. 

Vahinkojen selvittämisen ja korvaamisen osalta annetaan lupamääräyk-

sistä 4, 5 ja 6 ilmenevät määräykset. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilain 18 luvun 4 §:n 1 ja 3 momentti sekä 6 §:n 1 momentti 
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PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

Päätöksen yleinen täytäntöönpanokelpoisuus 

Tämä päätös saadaan panna täytäntöön muutoksenhausta huolimatta. 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Käsittelymaksua ei peritä, koska hakemuksessa voidaan katsoa olevan 

osittain kysymyksessä myös valtion viranomaisen suorittama vesilaissa 

säädetty laillisuuden tai yleisen edun valvontatehtävä. Aluehallintoviras-

tojen maksuista annetun valtioneuvoston asetuksen (1244/2018) liitteen 

maksutaulukon mukaisesti käsittelynmaksua ei tällöin peritä. 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös 

Hakija 

Päätös tiedoksi sähköpostilla 

Pyhäjärven kaupunki 

Pyhäjärven kaupungin ja Kärsämäen kunnan ympäristönsuojeluviran-

omainen / Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Pyhäjärven toimipiste 

Kärsämäen kunta 

Haapaveden kaupunki 

Haapaveden kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen / Ympäristöpal-

velut Helmi 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö 

ja luonnonvarat -vastuualue 

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Pohjois-Suomen kalata-

louspalvelut 

Jokilaaksojen pelastuslaitos 

Suomen ympäristökeskus 

 

Ilmoitus päätöksestä 

Asianosaiset 

Ilmoittaminen yleisessä tietoverkossa ja lehdessä 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulu-

tuksen ja päätöksen lupaviranomaisen verkkosivuilla www.avi.fi/lupatie-

topalvelu.  

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Pyhäjärven kaupungin, Kärsämäen 

kunnan ja Haapaveden kaupungin verkkosivuilla.  

Päätöstä koskeva ilmoitus julkaistaan Kaleva -nimisessä sanomaleh-

dessä. 

  

http://www.avi.fi/lupatietopalvelu
http://www.avi.fi/lupatietopalvelu
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MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

Jaakko Pirttijoki Marko Kiviniemi 

 

Asian ovat ratkaisseet ympäristöneuvokset Jaakko Pirttijoki ja Marko  

Kiviniemi (esittelevä jäsen).  

Tiedustelut: asian esittelijä, puh. 0295 017 694 tai 0295 017 500. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymi-

sestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 

 

Liite  Valitusosoitus 

 



  Liite 

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen Aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oi-

keudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä 

kuin pääasiasta. 

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tie-

doksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuvan seit-

semäntenä (7) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta. Valitusaika päättyy 

16.3.2020, jolloin valituksen on viimeistään oltava perillä Vaasan hallinto-oikeudessa.  

Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituk-

sena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyy-

den edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset 

ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövai-

kutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vai-

kutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvova vi-

ranomainen. Valitusoikeus on myös saamelaiskäräjillä ja kolttien kyläkokouksella ympä-

ristönsuojelulaissa ja vesilaissa säädetyn mukaisesti. 

Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 

- valittajan nimi ja kotikunta 

- postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on niistä ilmoi-

tettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, sähköposti vaasa.hao@oi-

keus.fi) 

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  

- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 

- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toimiteta 

sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla) 

 

Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle 

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asia-

miehen toimivallasta 

Valituksen toimittaminen 

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituksen 

voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.Valituskirjelmä liitteineen voidaan 

lähettää myös postitse, faxina ja sähköpostilla. 

Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 

päättymistä. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava 

toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä mää-

räajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 

käyntiosoite:   Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

postiosoite:   PL 204, 65101 Vaasa 

puhelin:    029 56 42780 

faksi:    029 56 42760 

sähköposti:   vaasa.hao@oikeus.fi  

aukioloaika:    klo 8–16.15 

 

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 

260 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhaki-

jan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asia-

ryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. 

Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.  

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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